PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

PORTARIA Nº 003/2024

“NOMEIA SERVIDOR PARA REALIZAÇÃO DOS TRÂMITES JUNTO AO DETRAN E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS”

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS/TO, JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES, no uso de suas atribuições
legais, e,

CONSIDERANDO a necessidade de designar um servidor para tratar dos trâmites junto ao Detran,

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado o servidor HEDER SOARES MARTINS, matrícula 2204368, para ser responsável pelos
trâmites junto ao Detran, no que se refere às atividades da Secretaria Municipal de Obras.

Art. 2º O servidor designado terá as seguintes atribuições:

I - Representar a Secretaria de Obras em todos os assuntos relacionados ao Detran;

II - Protocolar documentos e acompanhar processos junto ao Detran;

III - Prestar contas das atividades realizadas e dos resultados obtidos;

IV - Outras atividades correlatas que se façam necessárias.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

Dianópolis – TO, ao 06º dia do mês de novembro de 2024.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-612f21-061120241439505921

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1265/2024, em 06/11/2024 14:41

portaria-n-003-2024-5921.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org